

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gelstedslagteren ApS

Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr. 36 39 64 23

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2021

Ole Sloth Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gelstedslagteren ApS
Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr.: 36 39 64 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Middelfart

Bestyrelse

Ole Sloth Nielsen, formand
Kristian Kyed

Direktion

Thomas Odderskjær Grønbæk, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af slagteri og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 647.999, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.172.603.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet budgetterer med positivt resultat for 2021, og det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift de kommende år kombineret med kapitalindskud eller gældskonvertering.

Der henvises i øvrigt til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er til dels berørt af Corona krisen i foråret 2021. Det er ledelsens opfattelse, at dette ikke har afgørende indflydelse på selskabets resultat for 2021. Dette bl.a. fordi der gøres brug af diverse hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.908.908	3.333.116
Personaleomkostninger	2	<u>(3.118.125)</u>	<u>(3.000.420)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(209.217)	332.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(218.091)</u>	<u>(210.045)</u>
Resultat før finansielle poster		(427.308)	122.651
Finansielle indtægter		157	334
Finansielle omkostninger		<u>(220.848)</u>	<u>(267.938)</u>
Resultat før skat		(647.999)	(144.953)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(647.999)</u>	<u>(144.953)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(647.999)</u>	<u>(144.953)</u>
		<u>(647.999)</u>	<u>(144.953)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.105.874	4.187.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.249.370	1.297.514
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.355.244</u>	<u>5.484.636</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.355.244</u>	<u>5.484.636</u>
Råvarer og hjælpematerialer		341.000	350.000
Varebeholdninger		<u>341.000</u>	<u>350.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.312	387.747
Udskudt skatteaktiv		388.438	388.438
Periodeafgrænsningsposter		124.481	92.581
Tilgodehavender		<u>962.231</u>	<u>868.766</u>
Likvide beholdninger		<u>9.873</u>	<u>18.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.313.104</u>	<u>1.237.076</u>
Aktiver i alt		<u>6.668.348</u>	<u>6.721.712</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.000	62.000
Overført resultat		(1.234.603)	(586.604)
Egenkapital		(1.172.603)	(524.604)
Ansvarlig lånekapital		106.628	101.550
Banker		1.247.846	1.417.528
Gæld til realkreditinstitutter		1.796.878	1.909.407
Selskabsdeltagere og ledelse		400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.551.352	3.828.485
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	314.000	440.592
Banker		949.580	858.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.068	292.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.449.878	909.685
Anden gæld		1.287.073	916.754
Kortfristede gældsforpligtelser		4.289.599	3.417.831
Gældsforpligtelser i alt		7.840.951	7.246.316
Passiver i alt		6.668.348	6.721.712
Selskabets finansiering	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	62.000	(586.604)	(524.604)
Årets resultat	0	(647.999)	(647.999)
Egenkapital 31. december 2020	62.000	(1.234.603)	(1.172.603)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets finansiering

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år og/eller kontant kapitalforhøjelse. Selskabets anpartshavere, Stenagergaard Invest ApS og Nymøllegård I/S Kristian Kyed/Anne Marie Kyed, har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med den 31. december 2021.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.741.708	2.598.783
Pensioner	247.314	262.786
Andre omkostninger til social sikring	102.150	112.360
Andre personaleomkostninger	<u>26.953</u>	<u>26.491</u>
	<u>3.118.125</u>	<u>3.000.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
	<u>og inventar</u>	
Kostpris 1. januar 2020	4.700.000	2.132.504
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>88.699</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.700.000</u>	<u>2.221.203</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	512.878	834.990
Årets afskrivninger	<u>81.248</u>	<u>136.843</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>594.126</u>	<u>971.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.105.874</u>	<u>1.249.370</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	101.550	106.628	0	0
Banker	1.742.128	1.447.846	200.000	447.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.025.399	1.910.878	114.000	1.341.970
Selskabsdeltagere og ledelse	400.000	400.000	0	0
	4.269.077	3.865.352	314.000	1.788.970

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.911, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.106.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, t.kr. 1.249 kan, med undtagelse af biler, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev for t.kr. 1.200 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for opfyldelse af kontraktlige forpligtelser er der via pengeinstitut stillet garantier for t.kr. 715.